
Od:  
Odesláno: úterý 23. února 2021 13:54 
Komu: . 
Kopie:  
Předmět: RE: objednávka Připojení do CMS přes KIVS 
 
Dobrý den pane magistře, 
tímto potvrzuji přijetí a akceptaci Vaší objednávky č. OBJ/195/21/012. 
  
  
S pozdravem a přáním příjemného dne 
  

 | Manažer pro státní správu / Public administration account manager 
ha-vel internet s.r.o. | Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava – Muglinov, Czech Republic 
  
mobile     
office     
hotline     
email       

www      www.ha-vel.cz 
  

       

     

Neodstraňujte, prosím, žádnou část tohoto e-mailu při případné další komunikaci k tomuto tématu.  
Please do not remove any parts of this e-mail message in further communication about this issue. 
  
  

From:   
Sent: Tuesday, February 23, 2021 12:03 PM 
To:  
Cc:  
Subject: objednávka Připojení do CMS přes KIVS 
  
  
Dobrý den, 
  
na základě cenové nabídky ze dne 19.2.2021(viz příloha) zasíláme v příloze objednávku OBJ/195/21/012 
 na Připojení do CMS přes KIVS. Prosím o zaslání akceptace objednávky, stačí formou odpovědi na tento 
email. 
  
Děkuji, 
  
  
S pozdravem 

http://www.ha-vel.cz/
https://www.linkedin.com/company/ha-vel
https://www.linkedin.com/company/ha-vel
https://www.facebook.com/havel.internet/
https://fe.nix.cz/


 
  
tel:  
fax:  
mob:  
e-mail: (zavináč)szpi.gov.cz 
webex: https://szpicr.webex.com/meet/  
  
Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
Ústřední inspektorát 
Květná 15, 603 00  Brno 
  

 
  
S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která 
nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to 
za účelem vedení této komunikace, případných navazujících správních řízení, a provádění dalších 
činností, které Státní zemědělská a potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. 
Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dostupné 
na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu. 
  
  
  
Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Touto zprávou odesílatel nenavrhuje uzavření nebo změnu smlouvy, ani 
její případnou akceptaci. Obsah této zprávy není pro odesílatele jakkoli závazný a nezavazuje odesílatele k právním úkonům. 
Veškeré právní úkony, vč. poskytnutí a odsouhlasení závazných informací, jsou společností ha-vel internet s.r.o. činěny písemnou 
formou, popř. jinou formou v souladu s ustanoveními konkrétních smluv či všeobecnými podmínkami, vlastnoručně podepsanou 
nebo doplněnou o uznávaný elektronický podpis osoby k výše specifikovaným úkonům oprávněné. 

http://www.szpi.gov.cz/


SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno
tel.:+420-543 540 111
fax:+420-543 540 202

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2021-9-2345-146696, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI1202F7121, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby
elektronické, skládající se z 2 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne: 2021-02-23 14:17:07
Vystavil: SZPI, KÚ ÚI

Květná 15, 603 00 Brno
Původní dat. formát: pdf


		2021-02-23T13:17:09+0000




